

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยห้วยกป๋าย หมู่ที่ ๙ ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย จุดที่ ๑ (ก่อนถึงบ้านมโนสุจริต) ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑๑๗.๐๐ เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๔๖๘.๐๐ ตารางเมตร) จุดที่ ๒ (ก่อนถึงโรงเรียน) ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๕๕.๐๐ เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑๖๕.๐๐ ตารางเมตร)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๘,๐๐๐.-บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยห้วยกป๋าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๙๘,๐๐๐.-บาท  
(-สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ พร.๔

๕.๒ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง

|                      |               |
|----------------------|---------------|
| ๖.๑ นายจันทอง ปองดอง | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายนิธิ์ อุ่นชัย | กรรมการ       |
| ๖.๓ นายเสกฐี สุริยะ  | กรรมการ       |

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1 / 1

|                           |                                                                                                                                    |  |  |
|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง   | ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยหยวกป่าโซ หมู่ที่ 9 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย                                     |  |  |
| สถานที่ก่อสร้าง           | จุดที่ 1 (ก่อนถึงบ้านโนนสุจริต) บ้านห้วยหยวกป่าโซ หมู่ที่ 9 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย                          |  |  |
|                           | จุดที่ 2 (ก่อนถึงโรงเรียน) บ้านห้วยหยวกป่าโซ หมู่ที่ 9 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย                               |  |  |
| ปริมาณงาน                 | ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 117.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 468.00 ตารางเมตร)                |  |  |
|                           | ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 55.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 165.00 ตารางเมตร)                 |  |  |
| แบบเลขที่                 | ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01                                                                                  |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ    | กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น                            |  |  |
| แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ | มีจำนวน 6 แผ่น                                                                                                                     |  |  |
| คำนวณราคากลาง             | คณะกรรมการตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ ๔๕ / 2560 ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2560 เมื่อวันที่ 12.5.๕.๕. 2560 หน่วย : บาท |  |  |

| ลำดับที่ | รายการ                                    | จำนวนเงิน (บาท)                  | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------|----------------------------------|----------|
| 1        | กลุ่มงานทาง                               | 367,696.96                       |          |
| 2        | กลุ่มงานทาง                               | 130,747.34                       |          |
| 3        | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย     |                                  |          |
| สรุป     | รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง | 498,444.31                       |          |
|          | ราคากลาง                                  | 498,000.00                       |          |
|          | ราคากลาง (ตัวอักษร)                       | -(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)- |          |

ลงชื่อ  กรรมการ  กรรมการ  ประธานกรรมการ  
 (นายเสกสิทธิ์ สุริยะ) (นายนิติศ อุ่นชัย) (นายจำนอง ปองดอง)  
 หัวหน้างานธุรการปฏิบัติงาน นายช่างโยธาชำนาญงาน ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

|                          |                                                                                                                     |                                                                |                                  |
|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| กลุ่มงาน /งาน            | กองช่าง                                                                                                             | องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย | กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง  | ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยหยวกป่าโซ หมู่ที่ 9 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย                      |                                                                |                                  |
| ปริมาณงาน                | ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 117.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 468.00 ตารางเมตร) |                                                                |                                  |
| สถานที่ก่อสร้าง          | จุดที่ 1 (ก่อนถึงบ้านโนนสุจริต) บ้านห้วยหยวกป่าโซ หมู่ที่ 9 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย           |                                                                |                                  |
| แบบเลขที่                | ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01                                                                   |                                                                |                                  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ   | กองช่าง                                                                                                             | องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย | กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น |
| แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน | 2 แผ่น                                                                                                              |                                                                |                                  |

คำนวณราคากลาง คณะกรรมการตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ ๒๔๖ / 2560 ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2560 เมื่อวันที่ 12 5 ๖๐. 25๖๐ หน่วย : บาท

| ลำดับที่       | รายการ                       | ค่างานต้นทุน | FACTOR F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|------------------------------|--------------|----------|-------------|----------|
| 1              | ประเภททาง                    | 266,022.98   | 1.3822   | 367,696.96  |          |
|                | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F |              |          |             |          |
|                | เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00 %      |              |          |             |          |
|                | เงินประกันผลงานหัก 0.00 %    |              |          |             |          |
|                | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %       |              |          |             |          |
|                | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %       |              |          |             |          |
| รวมค่าก่อสร้าง |                              |              |          | 367,696.96  |          |

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายเสฐิติ สุริยะ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ

(นายนิธิต อุ่นชัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายจำนงค์ ปองทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

กลุ่มงาน /งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยหยวกป่าโซ หมู่ที่ 9 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 117.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 468.00 ตารางเมตร)

สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ 1 (ก่อนถึงบ้านโนนสุจริต) บ้านห้วยหยวกป่าโซ หมู่ที่ 9 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ ๑๘๙ /2560 ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2560 เมื่อวันที่ 25 ธ.ค. 2560

| ลำดับที่                           | รายการ                           | จำนวน  | หน่วย | ราคาค่าวัสดุ |            | ราคาค่าแรงงาน |           | รวมราคา<br>ค่าวัสดุและ | หมายเหตุ |
|------------------------------------|----------------------------------|--------|-------|--------------|------------|---------------|-----------|------------------------|----------|
|                                    |                                  |        |       | ราคา/หน่วย   | จำนวนเงิน  | ราคา/หน่วย    | จำนวนเงิน |                        |          |
| 1                                  | งานก่อสร้างถนนคอนกรีต            |        |       |              |            |               |           |                        |          |
| -                                  | งานปรับเกลี่ยพื้นที่ทาง (ขนาดเบ) | 468.00 | ตร.ม  | -            | -          | 1.71          | 800.28    | 800.28                 |          |
| -                                  | งานทรายรองพื้นถนน                | 9.00   | ลบ.ม  | 888.00       | 7,992.00   | -             | -         | 7,992.00               |          |
| งานคอนกรีต ค.2 (Strength 240 KSC.) |                                  |        |       |              |            |               |           |                        |          |
| -                                  | ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์             | 470.00 | ถุง   | 156.00       | 73,320.00  | -             | -         | 73,320.00              |          |
| -                                  | ทรายหยาบ                         | 42.00  | ลบ.ม  | 958.00       | 40,236.00  | -             | -         | 40,236.00              |          |
| -                                  | หิน                              | 70.00  | ลบ.ม  | 1,238.00     | 86,660.00  | -             | -         | 86,660.00              |          |
| -                                  | Wire Mesh 4 มม. @ 0.20 ม. #      | 468.00 | ตร.ม  | 30.00        | 14,040.00  | 5.00          | 2,340.00  | 16,380.00              |          |
| -                                  | งานเหล็กเสริม                    | 0.29   | ตัน   | -            | -          | 3,300.00      | 957.00    | 957.00                 |          |
| -                                  | เหล็กเส้น RB Ø 15 มม.            | 21.00  | เส้น  | 300.00       | 6,300.00   | -             | -         | 6,300.00               |          |
| -                                  | เหล็กเส้น DB Ø 16 มม.            | -      | เส้น  | -            | -          | -             | -         | -                      |          |
|                                    |                                  |        |       | ยอดยกไป      | 228,548.00 |               | 4,097.28  | 232,645.28             |          |

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

นายนิธิธิต์ อุ่นชัย

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายจันทอง ปองตอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

|                                 |                                        |                                                                                                           |       |                                                                                                                     |            |                                                   |           |                        |          |
|---------------------------------|----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------------------------------------------|-----------|------------------------|----------|
| กลุ่มงาน /งาน                   |                                        | กองช่าง                                                                                                   |       | องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย                                                      |            | กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น                  |           |                        |          |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง         |                                        | ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยหยวกป่าโซ หมู่ที่ 9 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย            |       | ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 117.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 468.00 ตารางเมตร) |            | ปริมาณงาน                                         |           |                        |          |
| สถานที่ก่อสร้าง                 |                                        | จุดที่ 1 (ก่อนถึงบ้านโม่สุจริต) บ้านห้วยหยวกป่าโซ หมู่ที่ 9 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย |       | แบบเลขที่                                                                                                           |            | ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01 |           |                        |          |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ          |                                        | กองช่าง                                                                                                   |       | องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย                                                      |            | กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น                  |           |                        |          |
| คำนวณราคากลาง โดย               |                                        | คณะกรรมการตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ 15 /2560 ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2560                |       | เมื่อวันที่                                                                                                         |            | 12.5.60 2560                                      |           |                        |          |
| ลำดับที่                        | รายการ                                 | จำนวน                                                                                                     | หน่วย | ราคาค่าวัสดุ                                                                                                        |            | ราคาค่าแรงงาน                                     |           | รวมราคา<br>ค่าวัสดุและ | หมายเหตุ |
|                                 |                                        |                                                                                                           |       | ราคา/หน่วย                                                                                                          | จำนวนเงิน  | ราคา/หน่วย                                        | จำนวนเงิน |                        |          |
|                                 | ยอดยกมา                                |                                                                                                           |       |                                                                                                                     | 228,548.00 |                                                   | 4,097.28  | 232,645.28             |          |
| -                               | ไม้แบบ ขนาด 1"x6" ยาว 4 - 4.50 เมตร    | 5.80                                                                                                      | ลบ.ฟ  | 589.00                                                                                                              | 3,416.20   | -                                                 | -         | 3,416.20               |          |
| -                               | ไม้แบบ ขนาด 1½" x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร | 1.75                                                                                                      | ลบ.ฟ  | 570.00                                                                                                              | 997.50     | -                                                 | -         | 997.50                 |          |
| -                               | ตะปูตอกกละขนาด                         | 10.00                                                                                                     | กก.   | 56.00                                                                                                               | 560.00     | -                                                 | -         | 560.00                 |          |
| -                               | ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40 เมตร           | -                                                                                                         | ท่อน  | -                                                                                                                   | -          | -                                                 | -         | -                      |          |
| -                               | ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 เมตร           | -                                                                                                         | ท่อน  | -                                                                                                                   | -          | -                                                 | -         | -                      |          |
| 2                               | ค่าแรงงานผิวทางคอนกรีต                 |                                                                                                           |       |                                                                                                                     |            |                                                   |           |                        |          |
| -                               | ค่าผสมคอนกรีต                          | 70.00                                                                                                     | ลบ.ม  | -                                                                                                                   | -          | 183.00                                            | 12,810.00 | 12,810.00              |          |
| -                               | ค่าแบบข้างคิดตามความยาว 2 ซ้ำ          | 234.00                                                                                                    | เมตร  | -                                                                                                                   | -          | 22.00                                             | 5,148.00  | 5,148.00               |          |
| -                               | ค่าผิวคอนกรีต                          | 468.00                                                                                                    | ตร.ม  | -                                                                                                                   | -          | 12.00                                             | 5,616.00  | 5,616.00               |          |
| -                               | ค่ารอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง             | 210.00                                                                                                    | เมตร  | -                                                                                                                   | -          | 23.00                                             | 4,830.00  | 4,830.00               |          |
| รวมราคาค่าวัสดุและราคาค่าแรงงาน |                                        |                                                                                                           |       |                                                                                                                     | 233,521.70 |                                                   | 32,501.28 | 266,022.98             |          |

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายเสกสรรค์ สุริยะ)

(นายนิธิต อุทัย)

(นายจำนงค์ ปองตอง)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

|                          |                                                                                                                     |                                                              |                                  |
|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| กลุ่มงาน /งาน            | กองช่าง                                                                                                             | องค์การบริหารส่วนตำบลสลอ้งใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย | กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง  | ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยหยวกป่าโซ หมู่ที่ 9 ตำบลแม่สลอ้งใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย                     |                                                              |                                  |
| ปริมาณงาน                | ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 55.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 165.00 ตารางเมตร) |                                                              |                                  |
| สถานที่ก่อสร้าง          | จุดที่ 2 (ก่อนถึงโรงเรียน) บ้านห้วยหยวกป่าโซ หมู่ที่ 9 ตำบลแม่สลอ้งใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย               |                                                              |                                  |
| แบบเลขที่                | ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01                                                                   |                                                              |                                  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ   | กองช่าง                                                                                                             | องค์การบริหารส่วนตำบลสลอ้งใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย | กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น |
| แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน | 2 แผ่น                                                                                                              |                                                              |                                  |

คำนวณราคากลาง คณะกรรมการตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลอ้งใน เลขที่ ๙๘๙ /2560 ลงวันที่ 5 ธันวาคม 2560 เมื่อวันที่ 12.5.60 หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                       | ค่างานต้นทุน | FACTOR F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------|--------------|----------|-------------|----------|
| 1        | ประเภทงานทาง                 | 94,593.65    | 1.3822   | 130,747.34  |          |
|          | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F |              |          |             |          |
|          | เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00 %      |              |          |             |          |
|          | เงินประกันผลงานหัก 0.00 %    |              |          |             |          |
|          | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %       |              |          |             |          |
|          | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %       |              |          |             |          |
|          | รวมค่าก่อสร้าง               |              |          | 130,747.34  |          |

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายเสกขี สุริยะ)

(นายนิธิต อุ่นชัย)

(นายจันทอง ปองดอง)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1 / 2

กลุ่มงาน /งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยหยวกป่าโซ หมู่ที่ 9 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 55.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 165.00 ตารางเมตร)

สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ 2 (ก่อนถึงโรงเรียน) บ้านห้วยหยวกป่าโซ หมู่ที่ 9 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการตามคำสั่งการบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ ๙๙ /2560 ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2560 เมื่อวันที่ 12.5.60. 2533

| ลำดับที่ | รายการ                             | จำนวน  | หน่วย   | ราคาค่าวัสดุ |           | ราคาค่าแรงงาน |           | รวมราคา<br>ค่าวัสดุและ | หมายเหตุ      |
|----------|------------------------------------|--------|---------|--------------|-----------|---------------|-----------|------------------------|---------------|
|          |                                    |        |         | ราคา/หน่วย   | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย    | จำนวนเงิน |                        |               |
| 1        | งานก่อสร้างถนนคอนกรีต              |        |         |              |           |               |           |                        |               |
| -        | งานปรับเกลี่ยพื้นทาง (ขนาดเบ)      | 165.00 | ตร.ม    | -            | -         | 1.71          | 282.15    | 282.15                 |               |
| -        | งานทรายรองพื้นถนน                  | 3.00   | ลบ.ม    | 888.00       | 2,664.00  | -             | -         | 2,664.00               |               |
|          | งานคอนกรีต ค.2 (Strength 240 KSC.) | 25.00  | ลบ.ม    |              |           |               |           |                        |               |
| -        | ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์               | 168.00 | ถุง     | 156.00       | 26,208.00 | -             | -         | 26,208.00              |               |
| -        | ทรายหยาบ                           | 15.00  | ลบ.ม    | 958.00       | 14,370.00 | -             | -         | 14,370.00              |               |
| -        | หิน                                | 25.00  | ลบ.ม    | 1,238.00     | 30,950.00 | -             | -         | 30,950.00              |               |
| -        | Wire Mesh 4 มม. @ 0.20 ม. #        | 165.00 | ตร.ม    | 30.00        | 4,950.00  | 5.00          | 825.00    | 5,775.00               |               |
| -        | งานเหล็กเสริม                      | 0.06   | ตัน     | -            | -         | 3,300.00      | 198.00    | 198.00                 |               |
| -        | เหล็กเส้น RB Ø 15 มม.              | 4.00   | เส้น    | 300.00       | 1,200.00  | -             | -         | 1,200.00               |               |
| -        | เหล็กเส้น DB Ø 16 มม.              | -      | เส้น    | -            | -         | -             | -         | -                      |               |
| ลงชื่อ   | กรรมการ                            | ลงชื่อ | ยอดยกไป | 80,342.00    |           | ลงชื่อ        | 1,305.15  | 81,647.15              | ประธานกรรมการ |

(นายเสกภูมิ สุริยะ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(นายนิธิต อุ่นชัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายจำนอง ปองตอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 2 / 2

กลุ่มงาน /งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยห้วยกป๋าย หมู่ที่ 9 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 55.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 165.00 ตารางเมตร)

สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ 2 (ก่อนถึงโรงเรียน) บ้านห้วยห้วยกป๋าย หมู่ที่ 9 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ ๙๖ / 2560 ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2560 เมื่อวันที่ 12.5.60

| ลำดับที่                        | รายการ                                 | จำนวน  | หน่วย | ราคาค่าวัสดุ |           | ราคาค่าแรงงาน |           | รวมราคา<br>ค่าวัสดุและ | หมายเหตุ |
|---------------------------------|----------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|---------------|-----------|------------------------|----------|
|                                 |                                        |        |       | ราคา/หน่วย   | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย    | จำนวนเงิน |                        |          |
|                                 | ยอดยกมา                                |        |       |              | 80,342.00 |               | 1,305.15  | 81,647.15              |          |
| -                               | ไม้แบบ ขนาด 1"x6" ยาว 4 - 4.50 เมตร    | 3.00   | ลบ.ฟ  | 589.00       | 1,767.00  | -             | -         | 1,767.00               |          |
| -                               | ไม้แบบ ขนาด 1½" x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร | 1.75   | ลบ.ฟ  | 570.00       | 997.50    | -             | -         | 997.50                 |          |
| -                               | ตะปูตอกกละขนาด                         | 8.00   | กก.   | 56.00        | 448.00    | -             | -         | 448.00                 |          |
| -                               | ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40 เมตร           | -      | ท่อน  | -            | -         | -             | -         | -                      |          |
| -                               | ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 เมตร           | -      | ท่อน  | -            | -         | -             | -         | -                      |          |
| 2                               | ค่าแรงงานผิวทางคอนกรีต                 |        |       |              |           |               |           |                        |          |
| -                               | ค่าผสมคอนกรีต                          | 25.00  | ลบ.ม  | -            | -         | 183.00        | 4,575.00  | 4,575.00               |          |
| -                               | ค่าแบบข้างคิดตามความยาว 2 ข้าง         | 110.00 | เมตร  | -            | -         | 22.00         | 2,420.00  | 2,420.00               |          |
| -                               | ค่าปูผิวคอนกรีต                        | 165.00 | ตร.ม  | -            | -         | 12.00         | 1,980.00  | 1,980.00               |          |
| -                               | ค่ารอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง             | 33.00  | เมตร  | -            | -         | 23.00         | 759.00    | 759.00                 |          |
| รวมราคาค่าวัสดุและราคาค่าแรงงาน |                                        |        |       |              | 83,554.50 |               | 11,039.15 | 94,593.65              |          |

ลงชื่อ  กรรมการ ลงชื่อ  กรรมการ ประธานกรรมการ  
 (นายเสฐิติ ศรียะ) (นายนิธิศ อุ๋นชัย) (นายจันทอง ปองตอง)  
 เจ้าหน้าที่งานธุรการปฏิบัติงาน นายช่างโยธานายงาน ผู้อำนวยการกองช่าง